

Nemmings Tegnestue ApS

Skomagerbakken 10, 3200 Helsingø

Årsrapport for 01.07.2024 - 30.06.2025

CVR-nr. 38553674

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Per Christian Nemming
Dirigent

BetterNumbers P/S

Teknikerbyen 5, 2830 Virum

CVR 42216011

info@betternumbers.dk - www.betternumbers.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nemmings Tegnesteue ApS
Skomagerbakken 10
3200 Helsingø
CVR-nr.: 38553674
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Per Christian Nemming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret et underskud på 70 t.kr. mod et overskud på 157 t.kr. i 2023-24, hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende, men forventet på baggrund af et reduceret aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		520.718	989.904
Personaleomkostninger	1	-619.958	-793.412
Resultat af ordinær primær drift		-99.240	196.492
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		8.857	0
Ordinært resultat før skat		-90.383	196.492
Skat af årets resultat	2	19.884	-39.245
Årets resultat		-70.499	157.247

Resultatdisponering

Overført resultat		-70.499	157.247
I alt		-70.499	157.247

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		62.040	167.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.121	161.398
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		11.725	0
Tilgodehavender i alt		239.886	395.148
Likvide beholdninger		238.422	232.965
Omsætningsaktiver i alt		478.308	628.113
Aktiver i alt		478.308	628.113

Balance 30. juni 2025

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		350.591	421.091
Egenkapital i alt		400.591	471.091
Hensættelse til udskudt skat		1.613	9.772
Hensatte forpligtelser i alt		1.613	9.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	41.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	24.134
Anden gæld		58.104	82.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.104	147.250
Gældsforpligtelser i alt		76.104	147.250
Passiver i alt		478.308	628.113
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>Total</u> DKK
Saldo pr. 01.07.2024	50.000	421.091	471.091
Forslag til resultatdisponering		-70.499	-70.499
Saldo pr. 30.06.2025	50.000	350.591	400.591

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Lønninger	619.958	793.412
Personaleomkostninger i alt	619.958	793.412
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

2 Skat af årets resultat

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	24.134
Årets regulering af udskudt skat	-8.159	15.111
Refusion i sambeskatning	-11.725	
I alt	-19.884	39.245

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nemming ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.